CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH VĨNH LONG

Số:        /TB-THADS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Long, ngày        tháng 03 năm 2026

THÔNG BÁO
Lịch Tiếp công dân Tháng 3 năm 2026

của Lãnh đạo Thi hành án dân sự tỉnh Vĩnh Long

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 23/11/2013;
Căn cứ Quyết định số 630/QĐ-TCTHADS ngày 26/6/2025 của Tổng cục Thi

hành án dân sự về việc ban hành một số Quy trình trong nội bộ cơ quan Thi hành án
dân sự (Ban hành kèm theo Quy trình Tiếp công dân trong Thi hành án dân sự);

Thực hiện Thông báo số 232/TB-THADS ngày 25/7/2025 của Thi hành án
dân sự (THADS) tỉnh Vĩnh Long về Lịch Tiếp công dân định kỳ của Lãnh đạo
THADS tỉnh Vĩnh Long, THADS tỉnh Vĩnh Long thông báo lịch tiếp công dân
của Lãnh đạo THADS tỉnh Tháng 3 năm 2026, cụ thể như sau:

TT Thời gian
Tiếp công dân

Địa điểm
Tiếp công dân

Thành phần
 Tiếp công dân

1

Ngày
02/3/2026, giờ

hành chính
(Thứ Hai)

- Địa điểm: Tại trụ sở THADS tỉnh.
- Địa chỉ: Số 499 ấp Phước
Ngươn A, phường Phước Hậu,
tỉnh Vĩnh Long.

- Trưởng THADS tỉnh;
- Đại diện Lãnh đạo Phòng Kiểm
tra, GQKNTC.

Ngày
03/3/2026, giờ

hành chính
(Thứ Ba)

- Địa điểm: Phòng THADS Khu
vực 4.
- Địa chỉ: Ấp An Nhơn, xã Trung
Thành, tỉnh Vĩnh Long.

- Đ/c Văn Hoàng Hải - Phó trưởng
THADS tỉnh;
- Đ/c Trương Ny - Phó trưởng
phòng, Phòng Kiểm tra, GQKNTC;
- Cùng đại diện Lãnh đạo Phòng
THADS Khu vực 4.

2

Ngày
04/3/2026, giờ

hành chính
(Thứ Tư)

- Địa điểm: Phòng THADS Khu
vực 7.
- Địa chỉ: Ấp Bình An, xã Giồng
Trôm, tỉnh Vĩnh Long.

- Đ/c Lê Thị Hải Yến - Phó trưởng
THADS tỉnh;
- Đ/c Nguyễn Thị Hồng Hạnh –
Thẩm tra viên, Phòng Kiểm tra,
GQKNTC;
- Cùng đại diện Lãnh đạo Phòng
THADS Khu vực 7.

3

Ngày
05/3/2026, giờ

hành chính
(Thứ Năm)

- Địa điểm: Phòng THADS Khu
vực 11.
- Địa chỉ: Ấp Bờ Lộ Mới, xã
Càng Long, tỉnh Vĩnh Long.

- Đ/c Nguyễn Hoàng Danh - Phó
trưởng THADS tỉnh;
- Đ/c La Văn Tuấn - trưởng phòng
Phòng Kiểm tra, GQKNTC;
- Cùng đại diện Lãnh đạo Phòng
THADS Khu vực 11.

4 Ngày
10/3/2026, giờ

- Địa điểm: Phòng THADS Khu
vực 2.

- Đ/c Văn Hoàng Hải - Phó trưởng
THADS tỉnh;

2

hành chính
(Thứ Ba)

- Địa chỉ: xã Tam Bình, tỉnh Vĩnh
Long.

- Đ/c Trương Ny - Phó trưởng
phòng, Phòng Kiểm tra, GQKNTC;
- Cùng đại diện Lãnh đạo Phòng
THADS Khu vực 2.

5

Ngày
11/3/2026, giờ

hành chính
(Thứ Tư)

- Địa điểm: Phòng THADS Khu
vực 8.
- Địa chỉ: Xã Bình Đại, tỉnh Vĩnh
Long.

- Đ/c Lê Thị Hải Yến - Phó trưởng
THADS tỉnh;
- Đ/c Nguyễn Thị Hồng Hạnh –
Thẩm tra viên, Phòng Kiểm tra,
GQKNTC;
- Cùng đại diện Lãnh đạo Phòng
THADS Khu vực 8.

6

Ngày
12/3/2026, giờ

hành chính
(Thứ Năm)

- Địa điểm: Phòng THADS Khu
vực 12.
- Địa chỉ: Ấp Cây Hẹ, xã Tiểu
Cần,  tỉnh Vĩnh Long.

- Đ/c Nguyễn Hoàng Danh - Phó
trưởng THADS tỉnh;
- Đ/c La Văn Tuấn - Trưởng phòng
Phòng Kiểm tra, GQKNTC;
- Cùng đại diện Lãnh đạo Phòng
THADS Khu vực 12.

7

Ngày
17/3/2026, giờ

hành chính
(Thứ Ba)

- Địa điểm: Phòng THADS Khu
vực 3.

- Địa chỉ: Khóm 2, phường Cái
Vồn, tỉnh Vĩnh Long.

- Đ/c Văn Hoàng Hải - Phó trưởng
THADS tỉnh;
- Đ/c Trương Ny - Phó trưởng
phòng, Phòng Kiểm tra, GQKNTC;
- Cùng đại diện Lãnh đạo Phòng
THADS Khu vực 3.

8

Ngày
18/3/2026, giờ

hành chính
(Thứ Tư)

- Địa điểm: Phòng THADS Khu
vực 5.
- Địa chỉ: Phường Bến Tre, tỉnh

Vĩnh Long.

- Đ/c Lê Thị Hải Yến - Phó trưởng
THADS tỉnh;
- Đ/c Huỳnh Thị Thanh Hà - Phó
trưởng phòng Phòng Kiểm tra,
GQKNTC;
- Cùng đại diện Lãnh đạo Phòng
THADS Khu vực 5.

9

Ngày
19/3/2026, giờ

hành chính
(Thứ Năm)

- Địa điểm: Phòng THADS Khu
vực 10.
- Địa chỉ: Phường Trà Vinh, tỉnh

Vĩnh Long.

Đ/c Nguyễn Hoàng Danh - Phó
trưởng THADS tỉnh;
- Đ/c La Văn Tuấn - Trưởng phòng
Phòng Kiểm tra, GQKNTC;
- Cùng đại diện Lãnh đạo Phòng
THADS Khu vực 10.

10

Ngày
24/3/2026, giờ

hành chính
(Thứ Ba)

- Địa điểm: Phòng THADS Khu
vực 1.
- Địa chỉ: Trần Phú, phường
Phước Hậu, tỉnh Vĩnh Long.

- Đ/c Văn Hoàng Hải - Phó trưởng
THADS tỉnh;
- Đ/c Trương Ny - Phó trưởng
phòng, Phòng Kiểm tra, GQKNTC;
- Cùng đại diện Lãnh đạo Phòng
THADS Khu vực 1.

11

Ngày
25/3/2026, giờ

hành chính
(Thứ Tư)

- Địa điểm: Phòng THADS Khu
vực 6.
- Địa chỉ: Xã Phước Mỹ Trung,
tỉnh Vĩnh Long.

- Đ/c Lê Thị Hải Yến - Phó trưởng
THADS tỉnh;
- Đ/c Huỳnh Thị Thanh Hà - Phó
trưởng phòng Phòng Kiểm tra,
GQKNTC;
- Cùng đại diện Lãnh đạo Phòng
THADS Khu vực 6.

3

12

Ngày
26/3/2026, giờ

hành chính
(Thứ Năm)

- Địa điểm: Phòng THADS Khu
vực 14.
- Địa chỉ: Ấp Mé Láng, xã Ngũ
Lạc, tỉnh Vĩnh Long.

Đ/c Nguyễn Hoàng Danh - Phó
trưởng THADS tỉnh;
- Đ/c La Văn Tuấn - Trưởng phòng
Phòng Kiểm tra, GQKNTC;
- Cùng đại diện Lãnh đạo Phòng
THADS Khu vực 14.

Trưởng phòng các Phòng THADS Khu vực, phân công công chức trực tiếp
công dân, ghi nhận yêu cầu của công dân, báo cáo về Phòng Kiểm tra, giải quyết
khiếu nại, tố cáo để tổng hợp, báo cáo Lãnh đạo THADS tỉnh tiếp công dân theo
theo quy định, nếu công dân có yêu cầu.

Trong trường hợp Lãnh đạo THADS tỉnh vì lý do đột xuất mà không trực
tiếp tiếp công dân được thì ủy quyền cho Lãnh đạo các Phòng chuyên môn hoặc
Lãnh đạo Phòng THADS Khu vực tiếp công dân thay.

THADS tỉnh Vĩnh Long thông báo lịch Tiếp công dân tháng 3 năm 2026 và
công khai niêm yết tại Trụ sở THADS tỉnh Vĩnh Long và các Phòng THADS Khu
vực; Trang Thông tin điện tử của THADS tỉnh để các tổ chức, cá nhân được biết./.

 Nơi nhận:
- Cục Quản lý THADS (để b/c);
- Trưởng THADS (để b/c);
- Phó trưởng THADS (để b/c);
- Các Phòng chuyên môn (để th/h);
- Các Phòng THADS Khu vực (để th/h);
- Trang TTĐT của THADS tỉnh VL
(đăng tải);
- Lưu: VT, P.GQKNTC.

TL. TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
TRƯỞNG PHÒNG KIỂM TRA, GQKNTC

La Văn Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-03T14:47:01+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Trà Vinh
	La Văn Tuấn<tuanlv.tvh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-03T15:27:12+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Vĩnh Long
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH VĨNH LONG<vinhlong@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-03T15:27:18+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Vĩnh Long
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH VĨNH LONG<vinhlong@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-03T15:27:25+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Vĩnh Long
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH VĨNH LONG<vinhlong@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!